duomenų teikimo paslaugos (8 vaizdo stebėjimo kameros prie miesto įvažiavimų/išvažiavimų). 

Išsamesnė perkamų paslaugų informacija ir reikalavimai pateikiami Techninėje specifikacijoje ir 
kituose Sutarties prieduose.

2. Sutarties kaina,  įskaitant visus mokesčius ir  pridėtinės vertės mokestį  (toliau – PVM):  I 
daliai –  335 624,96 (trys šimtai trisdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt keturi eurai, 96 
ct.);  III  daliai  –  23  038,40  (dvidešimt  trys  tūkstančiai  trisdešimt  aštuoni  eurai,  40  ct.).  Kainos 
detalizavimas pateikiamas Sutarties 2 priede.

3. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už 
visą Sutartyje nurodytą perkamų paslaugų kiekį ir (ar) apimtį:  I daliai –  277 376,00 Eur be PVM (du 
šimtai  septyniasdešimt  septyni  tūkstančiai  trys  šimtai  septyniasdešimt  šeši  eurai  00  ct);  III  daliai  – 
19 040,00  Eur  be  PVM (devyniolika  tūkstančių  keturiasdešimt  eurų  00  ct).  Pradinės  Sutarties  vertė 
nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties vertė peržiūrima pagal Sutarties 4.2 
p. nurodytas įkainių peržiūros taisykles.

4. Kainodaros taisyklės: 
3.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina kiekvienai

[...]

2640,00 3194,40 
96. Piliavietė 88,00 106,48 30 mėn. 2640,00 3194,40 
97. Klaipėdos estrada 88,00 106,48 30 mėn. 2640,00 3194,40 
98. Klaipėdos estrada 88,00 106,48 30 mėn. 2640,00 3194,40 

Bendra pasiūlymo kaina I pirkimo daliai (1-98 eil. suma) Eur su PVM: 

335624,96 
(trys šimtai 
trisdešimt 

penki 
tūkstančiai 
šeši šimtai 
dvidešimt 

keturi 
eurai, 96 

ct.) 

II pirkimo dalis: 

Eil. 
Nr. 

Paslaugų pavadinimas 

Kaina 1 
mėn. Eur 
be PVM 

Kaina 1 
mėn. Eur 
su PVM 

Kiekis 
mėn.  

Kaina Eur be 
PVM 

Kaina Eur su 
PVM 

1 2 3 4 5 6=3x5 7=4x5 
Klaipėdos miesto vaizdo stebėjimo sistemos techninės priežiūros ir vaizdo duomenų teikimo paslaugos šiose vietose:

[...]

7. 
Klaipėdoje, Giruliuose, 
Pamario-Turistų g. 
sankryžoje 

68,00 82,28 
35 mėn. 2380,00 2879,80 

8. 
Klaipėdoje, Rimkų g. 
pervažoje 

68,00 82,28 35 mėn. 2380,00 2879,80 

Bendra pasiūlymo kaina III pirkimo daliai (1-8 eil. suma) Eur su PVM: 

23038,40 
(dvidešimt 

trys 
tūkstančiai 
trisdešimt 

aštuoni 
eurai, 40 

ct.) 

Pastabos (taikomos visoms pirkimo dalims): 

- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- bendra kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą; 
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis